
přIloha formuláře o státni závérečné zkoušce

VYZnaČte X 6louži prc §anovent uýsledtú klaslfrkace)

známce 1. B - 1 minus, C - 2, D - 2 minus, E -

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Hodnocení diolomové práce - vedoucí
N410'| Zemědělské

zemědělství

2019l2020
technologie pěstovánl kotvičníku zemního (Tribulus terrestns L,) na kvalitu

Jaroslav Neumann

Prof. lno. Stanislav CSc.

s datv. informacemi a odbornou literaturou

ormálníúprava práce a

PřiPOmínkY a OtáZ:kY k ObhajObé @ro rozšiřeni lze pou2ltsamoslatnou omďenou fiilohu)|
1) Můžete vysvětlit princip elicitace biologicky aktivních úěinných látek v rostlinách?
2) Navrhněte technologii pěstování Kotviěníku pro malou farmu.
3) S jakými problémy se při pěstováni Kotvičníku může pěstite! setkat?
4) Charakterizujte farmakologické účinky néktených účinných látek Kotvičníku.
5) S jakými produkty z Kotvičníku se můžeme setkat v ČRe
6) Jaká|e ekonomika pěstování Kotvičníku?
7) Jsou Vám známy některé přípravky z Kotvičníku nabízené v zahraničí?
8) Charakterizujte optimální stanoviště pro pěstování Kotvičnlku.

Kontro]a plagiátorství - práce není plagiát.

: Závěrečnou práci doporučuji obhajobě 1nruOffi:

výsledná klasifi kace práce (slovně):


